
面会制限のお知らせ

現在、新型コロナウイルス感染が全国的に拡大傾向であり、新型コロナウ

イルス感染症等の感染症から利用者さんを守るため、令和2年3月1日

（日）より、ご面会は、原則お断りいたします。

●以下の場合は、別途ご対応いたします。

・入所時、医師による説明などの呼び出し、退所時等は、ご家族様お一人のみ付き添

いできます。

・療養上、ご面会が必要な方につきましては、この限りではありません。施設責任者

にご相談ください。

●手の消毒、マスクの着用をお願いします。

・施設入口に手指消毒剤を設置しておりますので、面会時の消毒をお願いします。

施設の感染対策および利用者さん地域の皆様の健康を守るためにも、ご理

解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　

ご用のある方は下記までご連絡のうえ、1階でお待ち下さい。

職員が伺います。

電話：０７９９－５３－１６５３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ケアホーム南淡路　施設長


